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PDF Pealekandmine

Pealekandmine PDF-idele, nt kombineeri dokumente digitaalse paberiga.


Tasuta Veebipõhine Piiranguteta






Dokumendid


Vali failid











Failikaitse on aktiivne

Failikaitse on aktiivne



	SSL-iga kaitstud failiedastus
	Automaatne failide kustutamine serverist tunni aja pärast
	Serverid asuvad Saksamaal
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Vali fail











Failikaitse on aktiivne
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	SSL-iga kaitstud failiedastus
	Automaatne failide kustutamine serverist tunni aja pärast
	Serverid asuvad Saksamaal
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Korda viimast lehekülge
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Selle funktsiooni kasutamisega nõustute meie kasutustingimustega


Reklaam








Reklaam







100% tasuta – rahastatakse reklaamist






Informatsioon


Windows Linux MAC iPhone Android



Kuidas see käib

Vali pealiskiht ja dokumendid, mis tuleb kombineerida, ja alusta protsessi. Mõne sekundi pärast saad oma uued dokumendid salvestada.




Toetab mitte ainult PDF-i

Sinu failid ei pea tingimata olema PDF-id. See rakendus toetab kõiki faile, mida me saame PDF-iks teisendada. Teisendamine PDF-iks toimub automaatselt.




Lihtne kasutada

PDF24 teeb dokumentidele pealiskihi pealekandmise võimalikult lihtsaks. Sa ei pea midagi installima või seadistama, vaid vali lihtsalt oma failid.




Toetab su süsteemi

Failide pealiskihiga kombineerimiseks ei esitata sinu süsteemile erinõudeid. See rakendus töötab kõigil levinud operatsioonisüsteemidel ja brauseritel.




Installimine pole vajalik

Sa ei pea alla laadima ja installima ühtegi tarkvara. Failide kombineerimine pealiskihiga toimub meie serverites. Sinu süsteemi ei koormata ja erinõudeid pole vaja.




Turvalisus on meile oluline

Meie tööriist PDF-failidele pealekandmiseks ei säilita sinu faile kauem kui vajalik. Sinu failid ja tulemused eemaldatakse meie serverist pärast lühikest aega täielikult.








Arendatud Stefan Ziegleri poolt








Mida ütlevad teised



... me kasutame seda tööriista meie firmas väga hea meelega, et kombineerida mõned valitud dokumendid meie firmapaberiga.


See tööriist võimaldab meil hõlpsasti oma dokumentidele pealiskihti lisada. Me kasutame seda kui vesimärk 2.0, et kaitsta oma dokumente.









Küsimused ja vastused




Kuidas saan kaks PDF-faili üksteise peale asetada?



	Kasuta lehe ülaosas olevaid failivaliku kaste, et valida failid, mida soovid üksteise peale asetada.
	Vajaduse muuda seadeid.
	Kombineeri failid, vajutades vastavat nuppu.
	Kasuta allalaadimisnuppu uue PDF salvestamiseks pärast selle loomist.









Mis on digitaalne PDF kirjapaber?



Digitaalne PDF-kirjapaber on dokument, mis esindab kirjapaberit. See pole päris paber, vaid see on digitaalsel kujul failina. Seda digitaalset kirjapaberit saad kasutada kirjade ja muude kirjalike dokumentide alusena. Tegelik kiri või tegelik dokument peab olema seotud kirjapaberiga. Kirjapaber asetatakse selleks taustale ja tegelik kiri esiplaanile. Visuaalselt tekib seeläbi sama efekt nagu päris kirjapaberile trükkimisel.

Ideaalne formaat kirjapaberile on PDF-faili formaat. Selles formaadis saad kirjapaberi originaali järgi luua. PDF-formaati saab hiljem tegeliku kirjaga ühendada lõplikuks dokumendiks.








Kuidas saan kombineerida dokumenti digitaalse kirjapaberiga?


Dokumendi kombineerimine kirjapaberiga on PDF24 abil väga lihtne. Kasuta selleks tööriista, mida PDF24 pakub sinule sellel lehel tasuta. See käib nii:

	Vali oma kirjapaber ja dokument kasutades lehel olevaid failikaste.
	Seadistage seejärel, et dokument tuuakse esiplaanile ja paber jääb tagaplaanile. Alusta seejärel failide kombineerimist.
	Pärast uue PDF-i loomist saad selle oma arvutisse salvestada, kasutades allalaadimisnuppu.









Kuidas saan luua digitaalset PDF kirjapaberit?


Digitaalset PDF-kirjapaberit saad luua tekstiredaktoriga nagu Word ja PDF24 PDF-printeriga. See käib nii:

	Loo tekstiredaktoriga nagu näiteks Wordiga lehekülg ja lisa kõik soovitud teave ja pildid.
	Sea lehekülje formaat ja servad õigesti.
	Seejärel printige leht PDF24 PDF-printeriga ja salvesta assistendi abil loodud PDF-kirjapaber.









Kas PDF24 tööriistade kasutamine on turvaline?



PDF24 võtab failide ja andmete kaitset väga tõsiselt. Soovime, et meie kasutajad saaksid meid usaldada. Seetõttu on turvalisusaspektid meie töö pidev osa.

	Kõik failiedastused toimuvad krüpteeritult.
	Kõik failid kustutatakse töötlusserverist automaatselt ühe tunni jooksul pärast töötlemist.
	Me ei salvesta ega analüüsi ühtegi faili. Faile kasutatakse ainult ettenähtud otstarbeks.
	PDF24-i haldab Saksamaa ettevõte Geek Software GmbH. Kõik töötlusserverid asuvad andmekeskustes EL-i piires.
	Alternatiivina saad PDF24 Loojaga töölauaversiooni PDF24 tööriistadest. Kõik failid jäävad sinu arvutisse, kuna see tarkvara töötab võrguühenduseta.









Kas ma saan PDF24 kasutada Macis, Linuxis või nutitelefonis?



Jah, PDF24 tööriistu saad kasutada igal süsteemil, mille kaudu on sinul juurdepääs internetile. Ava PDF24 tööriistad veebibrauseris, näiteks Chrome'is, ja kasuta tööriistu otse veebibrauseris. Sa ei pea installima ühtegi täiendavat tarkvara.

Võid PDF24 installida ka oma nutitelefoni rakendusena. Selleks ava oma nutitelefonis Chrome'is PDF24 tööriistad. Seejärel klõpsa aadressiriba paremas ülanurgas "Installi" ikoonil või lisa PDF24 oma avakuvale Chrome'i menüü kaudu.








Kas ma saan PDF24 kasutada ilma internetiühenduseta?



Jah, Windowsi kasutajad saavad PDF24 kasutada ka ilma internetiühenduseta. Laadi lihtsalt alla tasuta PDF24 Looja ja installi tarkvara. PDF24 Looja toob sinule kõik PDF24 tööriistad töölaual rakendusena sinu arvutisse. Teiste operatsioonisüsteemide kasutajad peaksid jätkuvalt kasutama PDF24 Tööriistu.








Esita uus küsimus









Palun hinda seda rakendust












Saada


Palun teata probleemidest siin.







Palun jaga seda lehekülge




 

 




Aita meie uutel, lahedatel ja tasuta tööriistadel kasvada!

Kirjuta artikkel meie tööriistadest oma foorumis, blogis või veebilehel.








Alternatiiv: PDF24 Looja

Sarnaste funktsioonidega tarkvara Windowsile
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